РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2021 г. №  712

г.Костомукша

Об утверждении состава должностных лиц администрации Костомукшского

городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ».

В соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, Распоряжением Правительства РФ от 12.04.2020

№975-р Администрация Костомукшского городского округа,постановляет:

1. Утвердить состав должностных лиц администрации Костомукшского

городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 20.04.2020 года № 293 «Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1.

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на территории

муниципального образования «Костомукшский городской округ».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Костомукшского городского округа                                 Ж.В.Стременовская

______________________________________________________________________________
Разослать: дело - 1 экз., ГОЧС - 1 экз., УГКХ – 1 экз., ЮО – 1 экз. полиция – 1 экз.

Исп. Н.В.Шашкова

Тел. + 79116629711

Приложение № 1

к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от  13 октября 2021 г.  № 712.

СОСТАВ

должностных лиц администрации Костомукшского городского округа,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

1. Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

2. Ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник  Юридического отдела

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю.Лаврентьева

Начальник Управления делами

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________

____________

О.А. Лидич

Начальник Отдела ГОЧС

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________

____________

А.П.Ульянова